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Sposób wyrobu portmonetki z polietylenu w postaci podkówki
/ orai portmonetka wykonana tym sposobem

Patent trwa od dnia 7 października 1968 ir.

Znane dotychczas portmonetki do bilonu w
postaci podkówki były wykonywane z kijku
części ze skóry lub tworzywa sztucznego zszy¬
wanych ze sobą. Portmonetki tak wykonane
często pękają na szwach. Celem wynalazku jest
takie wykonanie portmonetki w postaci pod¬
kówki, aby niie posiadała szwów ani spojeń. We¬
dług wynalazku wykonywa się metodą wtry¬
skową z polietylenu dwie oddzielne części, z
których każda, wykonana jako jednolita całość,
stanowi jedną kieszonkę portmonetki, a następ¬
nie łączy się te części ze sobą przez wstuniięcie
jednej w drugą.
Na rysunku fig. 1 przedstawia portmonetkę

według wynalazku w widoku aksonometrycz-
nym, a fig. 2 — jej część wewnętrzną również
w widoku aksonometrycznym.

Część zewnętrzna 1 portmonetki, stanowiąca
właściwą podkówkę, posiada iśaiankę boczną 3,
której obrzeże 4 jest zagięte do wewnątrz, przy
czyni końce obrzeża są połączone listwą po¬
przeczną 5. Część wewnętrzna 2 jest wykonana
jako zwykła koperta i jest zaopatrzona w listwę
oporową 6 do utrzymania niezbędnego odstę¬
pu ściianek po wsunięciiu części 2 tak, jak uwi¬
doczniono na fig. 1. Języczek koperty 2 wsuwa
się pod listwę 5, • która stanowi jego zamknięcie.

Zastrzeżenia patentowe

1. Sposób wyrobu portmonetki z polietylenu w
postaci podkówki., znamienny tym, że meto¬
dą wtryskową wykonuje się dwie oddzielne
części portmonetki, z których każda stanowi



jedną kieszonkę, a następnie łączy się je ze
sobą przez wsunięcie jednej części w drugą.

2. Portmonetka wykonana sposobem według
zastrz. 1, znamienna tym, że część wewnętrz¬
na (2) jest wykonana w positaci koperty, za¬
opatrzonej w liLstwę oporową (6), część zaś
zewnętrzna (1) posiada ściankę boczną (3),

której obrzeże (4) jest zagięte do wewnątrz,
przy czym jego końce są połączone listwą
poprzeczną (5).
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